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OI 4 ΤΟΜΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΜΕ ΤΟ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟ 
ΧΑΣΜΑ ΑΜΟΙΒΩΝ (%)

25,3

19,0
ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ

ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

20,1
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΙΑΝΙΚΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΩΝ

18,7
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
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ΑΝΑ ΗΛΙΚΙΑΚΗ ΟΜΑΔΑ (%) 

35 - 44

45 - 54

<25

25 - 34

55 - 64

65+

-3,7

4,2

6,1

6,4

10,7

15,4

19,6

27,1
25,1

21,5

19,2

16,4

15,9

15,3

12,5

11,9

-4,4

-3,4

2022 2023 2024

13,4%13,4%

13,6%

13,4%

η διαφορά μεταξύ των μέσων ακαθάριστων ωριαίων αποδοχών ανδρών και γυναικών, 
εκφρασμένη ως ποσοστό των μέσων ακαθάριστων ωριαίων αποδοχών των ανδρών

* ∆ιαφορά χάσµατος αµοιβών σε ποσοστιαίες µονάδες
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